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www.wfv-Wardenburg.de

Die Preise kénnen gegen Vorlage des Losabschnittes bis zum 31. Januar 2024
wahrend der Offnungszeiten bei Sanitatshaus OT Herrmann, Oldenburger Stral3e 260,
26203 Wardenburg https://www.ot-herrmann.de abgeholt werden.

Gewinne / Restpreisliste

0448
4349
0318
4937
1106
3086
0388
3615
0692
0968
2453
2444
0634
0740
1111
0676
2541
0079
0235
0440
1849
1851
1713
3773

Wardenburger
Tombola

Prasentkorb von der Fairtrade Gruppe
WEFV Gutschein (Wert 25 €)

Kramer Paket mit Brotdose...
Kopfhorersystem von Busch

Bargeld 25 €

WEFV Gutschein (Wert 25 €)

Gutschein Augenweide

Prasentkorb von Kornkraft

Muller Egerer Fanpaket

Gutschein Sonne und mehr (Wert 50 €)
Gutschein RWG

Garms Gutschein (Wert 50 €)
Shampoo Paket Haarscharf

WEFV Gutschein (Wert 25 €)

Bargeld 25 €

Gutschein Jeans Point (Wert 30 €)
Duschpaket Janzen

Gutschein von Blumen Dittmer
Bargeld 25 €

Gutschein von Womens Catwalk (Wert 25 €)

Shampoo Paket Haarscharf

WEFV Gutschein (Wert 50 €)

WEFV Gutschein (Wert 25 €)
Fernseher von Leisner (Wert 500 €)
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